TERMINACIÓN DE 4 AULAS EN ESCUELA SECUNDARIA Nº 8 -
MUNICIPALIDAD DE QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: TERMINACIÓN de 4 Aulas en Escuela Secundaria Nº 8. Presupuesto oficial:
$417.146.379,00. (Pesos Cuatrocientos Diecisiete Millones Ciento Cuarenta y Seis Mil Trescientos
Setenta y Nueve con 00/100). Fecha de apertura de ofertas: 15/10/2025 a las 10:00 horas. Lugar de
apertura: Sala de Reuniones de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en
Alberdi Nº 500 segundo piso - Quilmes. Valor del Pliego de Bases y Condiciones: El monto del
pliego se establece en $4.171.464,00. (Pesos Cuatro millones Ciento Setenta y Un Mil Cuatrocientos
Sesenta y Cuatro con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-10-15 10:00

Presupuesto oficial: 417.146.379

Presupuesto oficial moneda: pesos